
April-Juni 2024

ALHUDA en utgåva av Majlis Ansarullah Sveriges aktiviteter

2024



Ansvarig 

Anwar Ahmad Rashid 

Sadr Majlis Ansarullah Sverige 

Qaid Ishaat 

Dr. Anas Ahmad Rashid 

Medverkande 

Mohammad Abdul Hayee 

Fazil Ahmad Shams 

Munir Ahmad Niazi 

Sohail Zafar 

Naseem Ahmad 

Hassan Aftab 

O R G A N I S A T I O N  

Adressrad 1 för företaget 

Adressrad 2 

Adressrad 3 

Adressrad 4 

 

Telefon: 555-555-5555 

Fax: 555-555-5555 

E-post: namn@example.com 

Utgivare 

Ishaat Avdelning 

Majlis Ansarullah 

Sverige 

Tolvskillingsgatan 1 

Göteborg 

Sverige 

INNEHÅLL 

Al– Qur´an 

Hadith 

Gyllene ord av Den Utlovade 

Messias as 

Hazrat Khalifatul Masih V (atba) 

Kalifatet; Det Gudomliga  frikos-

tigheten och välsignelsen 

Vetenskaplig läsning av Qur´an-e

-Majeed 

April-Juni 2024: Shawal-Dhul-Qi´dha-Dhul-Hijjah 1445 Hijri: Shahadat-Hijrat-Ehsan 1403 Hijri Shamsi 

www.ansarullah.se 



 2 

 

Alhuda April-Juni 2024 

Representant tidskrift av Majlis Ansarullah Sveriges aktiviteter 

Al-Qur´an 

 

O 
ch sannerligen, Vi har skapat 

människan och Vi vet vad hen-

nes fysiska jag viskar till henne, 

och Vi är närmare henne än till 

och med hennes halspulsåder. 

 

(Surah Qaf 50:17) 
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Hadith 
 

 

D 
en Helige Profeten, Allahs frid och väl-

signelser vare med honom, sade: Allah 

säger: När en av Mina tjänare avance-

rar mot Mig med en fot, avancerar Jag 

mot honom med en meter, och när han avancerar 

mot Mig med en meter, avancerar Jag mot honom 

med längden av hans utsträckta armar. När han kom-

mer gående till Mig, går Jag springande till honom. 

(Bokhari) 

Hadhrat Anasra berättar att; 
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V 
arför stoppar inte deras maulavis dem från dessa fruk-

tansvärda handlingar som misskrediterar Islam? Man 

kan inte räkna upp de bekvämligheter som muslimerna 

åtnjuter under denna brittiska regering. Många av dem som levde 

under sikhernas styre finns fortfarande kvar hos oss idag. De 

borde träda fram och berätta för andra om hur det var för Islam 

och muslimerna på den tiden. Adhan [böneutropet], som är en 

obligatorisk princip i Islam, betraktades som ett brott. Ingen som 

förkunnade böneutropet kunde överleva sikhernas yxor och spjut. 

Gjorde Gud fel när Han befriade muslimerna från sikhernas över-

trädelser och när Han överlämnade dem till det brittiska styrets 

fristad? Så snart denna regering tog makten fick muslimerna i 

Punjab i praktiken sin tro tillbaka på nytt. Eftersom en god gärning 

kräver en god gärning i gengäld bör vi inte avstå från den välsig-

nelse som Gud har gett oss i stället för sikhiskt styre som ett svar 

Gyllene ord av  

Den Utlovade Messias och Mahdi AS 
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på våra många tårar och böner. 

 

Vid den här tidpunkten instruerar jag särskilt min jama'at 

[gemenskap], som accepterar mig som den Utlovade Messias, att 

de alltid ska hålla sig borta från dessa dåliga vanor. Gud har sänt 

mig som den Utlovade Messias och har klätt mig i Messias, Ma-

rias sons, klädsel. Jag förmanar er därför: Avstå från det onda och 

var verkligen barmhärtiga mot mänskligheten. Rena era hjärtan 

från illvilja och ondska, för ni kommer att bli som änglar genom 

denna vana. Hur oren och ohelig inte är den religion som saknar 

sympati för mänskligheten, och hur ohelig inte är den väg som är 

fylld av törnen av förbittring baserad på själviska begär. O ni som 

är med mig, bli inte som sådana människor. Tänk på vad det är vi 

försöker uppnå genom religionen. Är det att ständigt förtrycka 

andra? Nej, religionen existerar för att vi ska få det liv som finns i 

Gud. Ett sådant liv har inte uppnåtts och kommer aldrig att upp-

nås om inte Gudomliga egenskaper kommer att inhysas i er. Var 

barmhärtig mot alla för Guds skull så att ni kan få barmhärtighet i 

himlen. Kom, så ska jag lära dig en väg som gör att ditt ljus kom-

mer att segra över alla andra ljus. Överge all lågmäld illvilja och 

svartsjuka, visa medkänsla för mänskligheten och förlora er i Gud. 

Genom att vara med Gud uppnår ni de högsta nivåerna av renhet. 

Detta är den väg på vilken mirakel skänks, böner accepteras och 

änglar stiger ner till ens hjälp.  

 

(Ur boken; Brittiska regimen och jihad sid. 29-31) 

Översättning: Dr. Anas Rashid 
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Kalifatet… 

Det Gudomliga frikostigheten och välsignelsen 

Fredagspredikan den 24e Maj 2024 framförd av 

Hazrat Khalifatul Masih V(aba) 

 

 

E 
fter att ha reciterat Tashahhud, Ta'awwuz och Surah al-Fatihah sade Hans He-

lighet, Hazrat Mirza Masroor Ahmad(aba) att det är en stor välsignelse från 

Allah den Allsmäktige att vi har haft turen att acceptera den utlovade Messias

(as), genom vilken Allahs löfte var att återuppliva islam. 

Inrättandet av Khilafat efter den utlovade Messias(as) 

Hans Helighet (aba) sade att i enlighet med Allahs löften och den helige profetens (sa) 

profetior, sändes den utlovade Messias (as) av Gud i underordnad ställning till den he-

lige profeten (sa) för att återuppliva islams budskap. Sedan, efter honom, etablerades 
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institutionen Khilafat (kalifatet) inom hans samhälle, återigen i enlighet med Allahs löften 

och den helige profetens (sa) profetior. 

Hans Helighet(aba) sade att det är för att minnas uppfyllelsen av Allahs löften och profeti-

orna från den helige profeten(sa) som Ahmadiyya-gemenskapen världen över firar Khila-

fat-dagen den 27 maj. Den utlovade Messias (as) avled den 26 maj [1908], och den 27 

maj etablerades Ahmadiyya Khilafat genom valet av Hazrat Maulana Hakim Nooruddin 

(ra) som den förste kalifen. Efter den förste kalifens bortgång enades samfundet under 

den andre kalifen. Trots vissa interna konflikter och svåra omständigheter manifesterade 

Gud sitt stöd och det andra khilafatet varade i 52 år under vilken tid samfundet blomst-

rade från styrka till styrka. Efter den andre kalifens bortgång inleddes det tredje khilafa-

tet, under vilket samfundet, återigen trots motstånd, fortsatte att blomstra. Sedan, efter 

den tredje kalifens bortgång, manifesterade Gud återigen sin makt genom att upprätta 

det fjärde khilafatet.  

Fienden reste sitt huvud igen och försökte göra slut på gemenskapen, men fienden mötte 

nederlag på alla sätt.  På grund av denna fiendskap var den fjärde kalifen faktiskt tvungen 

att flytta från Pakistan till Storbritannien, där högkvarteret upprättades och till motstån-

darnas förfäran lyckades samfundet mer och mer. Efter den fjärde kalifens bortgång upp-

fyllde Allah den Allsmäktige än en gång sitt löfte genom att upprätta det femte khilafatet. 

Gud den Allsmäktige gav den femte kalifen ett utomordentligt stöd och samfundet har 

utvecklats med stormsteg. Gemenskapen etablerades i dussintals fler länder, gemenskap-

ens system etablerades ytterligare på många platser och genom sin egen hjälp och stöd 

etablerade Gud kärlek och hängivenhet för Ahmadiyya Khilafat i massor av hjärtan. 

Kalifatet på profetskapets föreskrifter 

 

Hans Helighet(aba) sade att en av de profetior som den helige Profeten(sa) gjorde var att 

Gud garanterade honom att profetskapet skulle förbli bland er så länge Allah vill. Han 

kommer att åstadkomma dess slut och följa det med Khilafat på profetskapets före-

skrifter så länge Han vill och sedan åstadkomma dess slut. En tyrannisk monarki kommer 

sedan att följa och kommer att förbli så länge Allah vill och sedan ta slut. Därefter följer 

en monarkisk despotism som varar så länge Allah vill och som upphör efter Hans dekret. 

Därefter kommer Khilafat att uppstå på profetskapets grund. Efter att ha sagt detta för-

blev den helige profeten (sa) tyst. 
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Hans Helighet(aba) sade att vi har turen att bevittna uppfyllandet av denna profetia. 

De som förblir knutna till den utlovade Messias(as) gemenskap kommer att fortsätta 

att bevittna välsignelser, om Gud vill. 

Hans Helighet (aba) sade att vi ser att även efter den utlovade Messias (as) ankomst 

har det så kallade Khilafat-konceptet försvunnit från den allmänna muslimska världen 

och monarkier har upprättats. Dessa tyranniska regler kommer inte att kunna und-

komma Guds straff. Även om det kan verka som om de får respit, kommer de i slutän-

dan att ställas inför Guds dekret. 

Hans Helighet(aba) sade, i vilket fall som helst, i enlighet med den Helige Profetens(sa) 

profetia, sändes den Utlovade Messias(as) i fullständig lydnad till den Helige Profeten

(sa). Sedan sade den utlovade Messias(as) att han var Khatam al-Khulafa (kalifernas 

sigill) och att varje Khilafat som skulle upprättas skulle komma i hans efterföljd. 

Att bevittna den andra manifestationen 

 

Hans Helighet(aba) sade att när den Utlovade Messias(as) bortgång närmade sig, gav 

den Utlovade Messias(as) de glada nyheterna om att Khilafat skulle etableras, och sade 

att "[Allah den Allsmäktige] manifesterar två sorters makt. (1) Först visar han sin makts 

hand i händerna på sina profeter (as) själva. (2) För det andra, när svårigheter och pro-

blem uppstår i och med en profets (as) död och fienden känner sig starkare och tror att 

saker och ting är i oordning och är övertygad om att nu kommer denna Jama'at att 

utrotas och även medlemmarna i Jama'at är i ett dilemma och deras ryggar är brutna 

och några av de olyckliga väljer vägar som leder till avfall, då är det att Gud för andra 

gången visar sin mäktiga makt och stöder och tar hand om den skakade Jama'at. Den 

som förblir ståndaktig ända till slutet bevittnar således detta Guds mirakel. Detta är 

vad som hände på Hadrat Abu Bakr Siddiqs (ra) tid, när den helige profetens (sa) bort-

gång ansågs vara för tidig och många okunniga beduiner blev avfällingar. Den helige 

profetens följeslagare (ra) drabbades också av sorg och blev som de som förlorar sina 

sinnen. Då uppväckte Allah Abu Bakr Siddiq(ra) och visade för andra gången manifes-

tationen av Hans makt och räddade Islam, precis när den var på väg att falla, och upp-

fyllde löftet som skrevs i versen: 

"Efter rädslan skall Vi bestämt återupprätta dem." 

Hans Helighet (aba) citerade vidare den utlovade Messias (as) som skriver: 
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"Så kära vänner! Eftersom det är Sunnatullah, från urminnes tider, att Gud den 

Allsmäktige visar två manifestationer så att motståndarnas två falska glädjeämnen 

upphör, är det inte möjligt nu att Gud skulle överge Sin gamla Sunnah. Så sörj inte 

över vad jag har sagt till er; inte heller bör era hjärtan vara bedrövade. Ty det är vä-

sentligt för er att bevittna den andra manifestationen också, och dess ankomst är 

bättre för er eftersom den är evig och dess kontinuitet inte kommer att upphöra för-

rän på Domedagen. Och denna andra Manifestation kan inte komma om inte jag av-

går. 

Hans Helighet (aba) sade att han av detta har dragit slutsatsen att detta uttalande av 

den utlovade Messias (as) också tjänar som ett svar till dem som ifrågasätter den utlo-

vade Messias (as) ålder. Den utlovade Messias(as) angav inte antalet år han hade kvar 

i livet, utan han anspelade snarare på sin nära förestående bortgång. Han lade ingen 

vikt vid diskussionen om sin ålder, utan det som var viktigare var att fullfölja sitt upp-

drag. 

Hans Helighet (aba) sade att den utlovade Messias (as) sade så, 

'Men när jag avgår kommer Gud att sända den andra manifestationen till er som alltid 

kommer att stanna hos er precis som Gud har lovat i Barahin-e- Ahmadiyya. Och detta 

löfte gäller inte min person. Snarare gäller löftet dig, eftersom Gud [tilltalar mig] sä-

ger: Jag skall låta denna Jama'at som är dina anhängare, segra över andra fram till Do-

medagen. Därför är det oundvikligt att ni ser dagen för min avfärd, så att efter den 

dagen kommer den dag som är det eviga löftets dag. Vår Gud är Han som håller sitt 

löfte och är trogen och är den sanningsenlige Guden. Han skall visa er allt det som 

Han har lovat. Fastän dessa dagar är denna världs sista dagar och många katastrofer 

väntar på att inträffa, är det ändå nödvändigt att denna värld fortsätter att existera 

tills alla de saker som Gud har profeterat om har inträffat. 

(Testamentet, s. 5-8) 

Hans Helighet(aba) sade att i enlighet med Allahs löften fortsätter den utlovade Mes-

sias(as) gemenskap att blomstra, och det finns tusentals och åter tusentals runt om i 

världen som aldrig har sett kalifen, men Gud själv skänker dem stöd och kärlek till ka-

lifen. Hans Helighet(aba) sade att han skulle dela med sig av sådana händelser som 

visar det extraordinära stöd som Gud ger kalifen. 

Händelser som belyser Guds stöd för Khilafat 
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Hans Helighet(aba) berättade att en grupp icke-ahmadier i Burkina Faso såg Hans Helig-

het(aba) på MTA och att deras ögon fylldes av tårar när de såg honom. De uttryckte att 

deras hjärtan känner en nyfunnen tillfredsställelse när de ser Hans Helighet(aba) och lyss-

nar till hans ord på MTA, vilket nu har blivit rutin för dem. Det är på detta sätt som Gud 

själv skänker kärlek till Khilafat till sådana människor som aldrig ens har träffat kalifen. 

Hans Helighet (aba) sade att en arab som bodde i Tyskland skulle besöka den årliga kon-

ferensen (Jalsa Salana) i Tyskland men kunde inte på grund av sina tentor. Han skickade 

sin äldre bror istället, som rapporterade tillbaka efter att ha hört Hans Helighet(aba) tala 

att han verkligen stöds av Gud och att Khilafat är sanningsenligt. Senare samma dag gick 

han med i Ahmadiyyat. Detta kunde bara ha placerats i hans hjärta av Gud den Allsmäk-

tige. 

Hans Helighet(aba) berättade att en familj i Kamerun sagt att MTA förändrat livet för de-

ras barn. Ett av deras barn som studerade O-levels var mycket angelägen om att lyssna till 

fredagspredikningarna som hölls av Hans Helighet (aba). På fredagar bad han sin lärare 

om ursäkt så att han kunde gå hem och lyssna på fredagspredikan. Han sa att han kunde 

missa skolan, men han kunde inte missa fredagspredikan. Sådan är graden av hans tro. 

Han sade att han genom att lyssna på fredagspredikningarna har kunnat överge alla sina 

dåliga vanor. Sådana är de människor som fullgör eden att knyta an till Khilafat. Sådana 

människor kommer i slutändan att vara mest framgångsrika, som Allahs löfte. 

Hans Helighet(aba) sade att i Guinea-Bissau fick en man veta att medlemmar av hans fa-

milj accepterade Ahmadiyyat. Han samlade några präster för att motarbeta samfundet. 

Den lokala missionären sade att innan de uttryckte sitt motstånd borde de åtminstone 

höra samfundets budskap först. Så mannen lyssnade på samfundets budskap och råkade 

också höra Hans Helighet (aba) fredagspredikan som direktsändes på MTA.  

Han sade att han bara lyssnade på predikan en stund, men när han började lyssna kunde 

han inte förmå sig att sluta utan lyssnade på hela predikan. Därefter sade han att det sätt 

på vilket Hans Helighet (aba) nämnde islams historia visade honom att Ahmadiyya-

gemenskapen inte kunde vara otroende. Därför accepterade han Ahmadiyyat och nu pre-

dikar han Ahmadiyyats budskap för andra. 

Hans Helighet (aba) sade att i Gambia förmedlades budskapet om Ahmadiyyat till en by-

hövding. När han såg en bild av Hans Helighet(aba) uttryckte han att han såg sanningsen-
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lighet i honom, och att denna gemenskap måste vara sann eftersom Khilafat efter 

den utlovade Messias(as) har hållit samman gemenskapen. Därför accepterade 

han tillsammans med medlemmarna i sin by Ahmadiyyat. 

(Detta är bara några exempel på de olika incidenter som Hans Helighet(aba) pre-

senterade) 

Hans Helighet(aba) sade att Gud den Allsmäktige öppnar hjärtan för Ahmadiyya 

Khilafat och får människor med ren natur att bli helt hängivna Khilafat. Varje dag i 

Ahmadiyya Khilafats 118-åriga historia är ett vittnesbörd om att Allah den 

Allsmäktige stöder detta Khilafat och att samfundet ser framgång för varje dag. 

Hans Helighet (aba) bad att Allah den Allsmäktige genom sin särskilda nåd skulle 

göra det möjligt för honom att fullgöra sitt ansvar. Må Gud göra det möjligt för 

varje ahmadi att alltid förbli knuten till Khilafat med fullständig hängivenhet och 

uppriktighet. Må Khilafat alltid leda en gemenskap av dem som trampar på 

rättfärdighetens stigar. Må Allah den Allsmäktige uppfylla det syfte för vilket den 

utlovade Messias (as) sändes och genom Khilafat, må den ende sanne Gudens 

styre etableras i världen. Må den helige profetens (sa) flagga höjas högt för värl-

den att se. 

 

 

(Sammanfattning utarbetad av "The Review of Religions") 

 

Översättning: Dr. Anas Rashid 
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papegoja?  Varför kan vi inte 

få dess visdom och kunskap?  

Arabiska är inte vårt moders-

mål och vi förstår det inte 

heller. Att recitera Koranen 

på arabiska har sin egen väl-

signelse, men om vi vill söka 

kunskap om Qur´anen måste 

vi läsa dess översättning, vi 

måste lägga största vikt vid 

att läsa översättningen av 

Qur´anen. Annars kommer vi 

att få sawab av tilawat, belö-

ning för recitation, men vi 

kommer att förlora 

Qur´anens inflytande och 

kunskap. 

Qur´anen är inte en bok som 

alla andra, det här är den 

Allsmäktiges majestätiska 

ord. Det är Allahs tidlösa tal, 

en studieguide för livet, dö-

den och vad som kommer 

efter. Därför förtjänar den 

att studeras och förstås 

mycket mer noggrant. Att 

recitera och fundera över 

Qur´anen-e-Majeed, att re-

gelbundet ägna tid åt att 

studera den, att förstå dess 

budskap, att utforska dess 

kunskap och visdom och att 

försöka omsätta den i våra 

liv har enorma fördelar i 

detta och nästa liv.   

När vi regelbundet läser 

Qur´anen-e-Majeed, bör vi 

försöka reflektera och un-

dersöka vårt liv, om vi får 

någon inspirerande föränd-

ring, något resultat och nå-

got intryck av Qur´anen? Om 

vi inte tar något intryck av 

Qur´anen, inte lär oss något 

nytt från Koranen, inte utvin-

ner någon ny information 

från Koranen, då bör vi fråga 

oss själva; läser vi Koranen 

utan kunskap? Läser vi och 

reciterar bara världar som 

Nu ska jag kortfattat nämna 

ett vetenskapligt ämne, 

"universums skapelse och 

slut" och "begreppet svart 

hål", som Qur´anen uppma-

nar oss att fundera över. 

Syftet är att ge en glimt av 

den djupa och djupgående 

kunskap som Qur´anen har 

för oss. 

"Ser inte de icke-troende att 

himlarna och jorden var en 

sluten massa, sedan skar vi 

sönder dem? Och Vi skap-

ade ur vatten allt levande. 

Kommer de då inte att tro?" 

(Surah21 "Al-Anbiya", vers 

31) 

Ovanstående vers nämner 

tydligt det första steget i 

skapelsen, vilket är händel-

sen Big bang. En "sluten" " 

Qur´anen är inte en bok som alla andra  

Universums skapelse och slut  

S O H A I L  Z A F A R  Vetenskaplig läsning av 

Qur´an-e-Majeed 
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"Och himlen 

byggde Vi med 

Våra egna krafter 

och Vi fortsätter 

verkligen att 

utvidga den" 

 

Universums expansion 

 

boll av massa" började 

börja som ett universum 

med en kraftig smäll.  Haz-

rat Mirza Tahir Ahmad 

skriver om denna vers:  

"I den här versen bär orden 

"ratqan" (sluten massa) och 

"fataqna" (vi klyver sedan 

sönder) det grundläggande 

budskapet i hela versen. 

"Ratqan" har två betydelser; 

den ena betydelsen är 

"sammanförandet av något 

och den påföljande infusionen 

till en enda enhet", och den 

andra betydelsen är "totalt 

mörker". Båda dessa betydel-

ser är i hög grad tillämpliga. 

Tillsammans ger de en lämplig 

beskrivning av en singularitet i 

ett svart  hål.” 

En teoretisk gräns runt ett 

svart hål, bortom vilken 

ingen materia, ljus eller 

annan strålning kan ta sig 

ut, kallas händelsehori-

sont. Det är en punkt utan 

återvändo, om materia 

eller ljus korsar denna 

gräns och går längre kan 

det aldrig komma tillbaka, 

ett resulterande totalt 

mörker uppstår som för-

tjänar namnet svart hål 

(påminner om Koranens 

ord "ratqan" som betyder 

"totalt mörker"). Singulari-

teten ligger bortom hän-

delsehorisonten. 

Den senaste teorin om hur 

universum ursprungligen 

skapades kallas Big Bang-

teorin. Enligt denna teori 

uppstod universum ur en 

singularitet som plötsligt 

bröt ut och frigjorde all 

instängd massa till ett nytt 

universum genom händel-

sehorisonten, och detta 

universum fortsätter att 

expandera. 

universums expansion vid 

en viss tidpunkt kommer 

att vändas och att all ma-

teria till slut kommer att 

dras tillbaka igen och bilda 

ett gigantiskt svart hål. 

Denna uppfattning stöds 

helt och hållet av Koranen: 

 

"Kom ihåg den dag då Vi 

skall rulla upp himlarna 

som när man rullar upp 

bokrullar" 

(Surah21 "Al-Anbiya", vers 

31) 

Det framgår mycket tydligt 

av denna vers att vårt uni-

versum inte är odödligt. 

Den talar om den tid i 

framtiden d hela univer-

sum kommer t rullas till-

baka som en bokrulle. 

Samtidigt som man talar 

om universums skapelse, 

beskrivs också dess slut i 

ett annat svart hål, vilket 

förbinder början med slu-

tet och därmed fullbordar 

universums hela livscykel.  

 

Versen fortsätter: 

"...Liksom Vi påbörjade 

den första skapelsen, så 

skall Vi upprepa den; ett 

löfte som är bindande för 

Oss; det skall sannerligen 

uppfyllas" 

(Surah21 "Al-Anbiya", vers 

31) 

När universum rullas upp i 

ett svart hål och totalför-

störs, har vi här i denna 

vers ett löfte om en ny 

början. Den allsmäktige 

Skaparen kommer att åter-

skapa universum, det kol-

lapsade universum kom-

Det står i Qur´anan: 

"Och himlen byggde Vi 

med Våra egna krafter 

och Vi fortsätter verklig-

en att utvidga den" 

(Surah 51 "Adh-Dhariyat", 

vers 48) 

Konceptet med ett expan-

derande universum är idag 

allmänt accepterat som ett 

"faktum", men ungefär 

fjorton århundraden tidi-

gare nämndes det 

tydligt i Koranen. 

Inga andra gudom-

liga skrifter har ens 

en antydan om 

detta och detta 

begrepp om uni-

versums fortsatta 

expansion är unikt 

för Koranen. 

Teorin om Big Bang 

hävdar också att 
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skapliga boken, den bästa 

psykologiska boken, den 

bästa historieboken, den 

bästa futuristiska boken som 

någon någonsin kan läsa.  

När vi läser olika världsliga 

vetenskapliga böcker och teo-

rier, kan det finnas många frå-

gor i våra sinnen.  När vi stude-

rar Koranen vetenskapligt, kan 

vi känna att svaret på alla 

dessa frågor finns här, i själva 

verket mycket mer inform-

ation än bara svaren.  

Genom Guds nåd är vi alla 

mycket välutbildade, vi har alla 

ett mycket logiskt, vetenskap-

ligt, forskningsinriktat sinne. Så 

vi bör ta tag i ett ämne och 

sedan göra en undersökning 

med hjälp av Qur´an e majeed.  

Oavsett vilka verser vi hittar 

om det ämne vi är intresse-

rade av, läser vi dem noggrant, 

ivrigt, uppmärksamt och sam-

lar dem, noterar dem och tän-

ker och undrar över dem. Se-

dan engagerar vi oss i den 

världsliga kunskapen om äm-

net, försöker förstå all världslig 

och Qur´anens kunskap om 

ämnet, försöker förstå den, 

försöker koppla ihop den, och 

med Allahs nåd kommer vi att 

nå Eureka-ögonblicket.  

Så vi kan välja vårt eget ämne, 

vare sig det är andligt, veten-

skapligt, historiskt eller futur-

istiskt. Det kan vara vilket 

ämne som helst av vårt eget 

intresse. De vetenskapliga 

forskningsmetoderna har vi 

studerat på universiteten, var-

för inte använda dem på 

Qur´anenforskning. Och oav-

sett vilken forskning vi gör från 

Qur´anen, oavsett vilken kun-

skap och förståelse vi får, bör 

vi också skriva det, på samma 

sätt som vi skriver en forsk-

ningsartikel efter en forskning. 

Och sedan kan vi dela med oss 

av dessa forskningsrapporter 

på någon plattform, kanske 

precis som en forskningskonfe-

rens.  

En 

"Qur´anforskningskonferens". 

Låt oss alla tänka på det och 

arbeta med det tillsammans 

och sedan dela med oss av vår 

kunskap och förståelse av 

Qur´anen på ett nytt sätt.  

 

 

 

 

mer att återuppstå ur sitt mör-

ker och hela processen kom-

mer att börja om.  Vilket ena-

stående koncept om univer-

sums början och slut som har 

förklarats i Qur´anen. Och att 

all denna avancerade kunskap 

gavs till en arabisk analfabet 

(frid vare med honom) för un-

gefär fjortonhundra år sedan, 

förbryllade sinnena.  

Detta är bara ett ämne som jag 

kort har diskuterat och det 

finns otaliga fler vetenskapliga 

ämnen som väntar på att bli 

utforskade.  

När vi läser Qur´anen på detta 

sätt och funderar över dess 

kunskap öppnar sig en ny di-

mension av Qur´anen för oss. 

Vi kan upptäcka häpnadsväck-

ande vetenskaplig kunskap och 

fantastiska vetenskapliga teo-

rier om; universum, om livets 

ursprung på jorden, om livet 

självt, om planeten jorden, om 

överflödet av liv i universum, 

om intelligent liv i universum 

andra än människor, om tid 

och rum, om svarta hål, om 

dimensioner, om kvant, om 

förflutna, om nutid, om fram-

tid, och om många nya saker 

som vi inte har tänkt på det 

ännu. Qur´anen har för oss 

häpnadsväckande begrepp, 

otrolig information, anmärk-

ningsvärd kunskap som inte 

kan hittas i några världsliga 

böcker. Den är som den bästa 

romanen, den bästa veten-

Big bang 

illustrat-

ion 

Svarthål illustration 

Den Helige 

Qur´anen är 

den bästa 

futuristiska 

boken som 

någon 

någonsin kan 

läsa... 
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